N° 130 del Registro

it

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Nomina Commissione esaminatrice prova attitudinale per Ila
copertura di n° 2 posti di Segretario - Liv. V°.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 30 (trenta) del mese di aprile, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 10 adottata in data 22 gennaio 1998 con cui si e
indetto prova attitudinale per la copertura di n° 2 posti di Segretario,
livello Ve e si & preso atto del relativo bando;

vista la deliberazione n° 44 adottata il 21 marzo 1997, avente ad oggetto
“Presa atto del testo coordinato del Regolamento Assunzioni e
Promozioni”, ove, tra laltro sono stabiliti i criteri per la nomina delle
Commissioni Esaminatrici dei concorsi interni;

atteso potersi procedere alla nomina della Commissione esaminatrice
relativa alla prova selettiva per la copertura dei citati posti di
Segretario, liv. V©;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

visto il bilancio di previsione 1998;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di nominare la Commissione Esaminatrice per I'espletamento della prova
attitudinale per la copertura di n° 2 (due) posti di Segretario, liv. V°,
nelle persone di:

ing. Francesco Lucibello - Direttore Generale - Presidente;

avv. Olimpia Cimaglia, Capo Area Legale - componente;

prof.ssa lannucci Janilia - componente esterno;

sig. Cosimo Rochira, con funzioni di Segretario;

di dare atto che il compenso sara determinato con i criteri di cui alla
deliberazione n° 75 del 10 aprile 1997 e gravera sul bilancio preventivo
1998.

IL PRESIDENTE IL SE TARIO
3 (Semerffr ele)




Comunicata alllAmministrazione Comunale il

Resa esecutiva il 3 0 ﬂPR. 1998

...........................................

......................................................................................

IL SEGR
Del Consigliom}
A.

(Semera



ﬂzienda per la Mbilita nell'ﬂxea di q;:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Gent/ma
Prof.ssa lannucci Janilia
Via Minniti,

74100 TARANTO

OGGETTO : Nomina componente commissione esaminatrice.

Si comunica che, con deliberazione n° 130 adottata dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda in data 30 aprile 1998, la S.V. e
stata nominata componente della commissione esaminatrice per
'espletamento della prova attitudinale indetta per la copertura di due
posti di Segretario, livello 5° da espletarsi in osservanza all’allegato
bando di concorso e Regolamento aziendale assunzioni e promozioni.

La prima riunione della Commissione & fissata per lunedi 11 maggio
p.v., alle ore 17:00, presso la ns/ sede sita in via Cesare Battisti n°® 657.

Nel restare in attesa di positivo riscontro alla presente, e gradita

I'occasione per porgere distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

et

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat ta. it pag. 1



ﬂzienda per la Mbilitz‘l nel]'.ﬂrea di q;'ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 05/maggio/1998

Prot. n° : Dt/ ALK 44

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio
TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 30
aprile 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 124 - 125 -
126 - 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132.-

Distinti saluti.

IL DIRETT ENERALE
(Ing. FrafyeésgbpAucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



